
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул. "Георгидимитров” Не 2

,

тсл:05571/5111; фана-5585; е-таП:Ктезипдцйагебдаьиьд

3 А 1 () В Е Д

М, ЛЧО 1,111 М, 707? год.
На основштие : [1,134 ал.? от ЗМЮМА . във врвжа е чл.14.шт.2 и ал.3 от ЗОС ,

ЗАПОВЯДВАМ:
1. Откривам ПРОЦСЛУРЦ ”521 ПРОНСЖДШНС на публичен ТЪРГ С ЯВНО наддаване 38

отдаване ПОД наем на ЗСМС,”[СЦ|СКП ИМОТИ ОТ 06111ИПСКИЯ ПОЗСМЛСН фОНД за СРОК на
ПОЛЗВЗНС 10 /ЛСССТ/ С |“О1НП1СКП |”Н,”[1|||П КЦКТО следва 3

в землището на гр. ("УПГУРХМРЕ ЕКАТТЕ 70247 :

1. Имот с кадастрален номер 70247.24.10 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М" РД-18-133/770212019 г. на И31 ГЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес На поземления пмот: местност ..СГАРИТН БР13СТИ., с площ 2861 кв. м.,
предпачначепие: Земеделска. ПТП 7 нюетавено трайно насаждепис, категория : 9.

номер по предходен план : 024010.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 2.861 дка по |0.00 тн, 7870 „тв, /двадееет и осем лв. 61 ет./
2. Имот с кадастрален номер 70247.24.13 в вемлището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М 1111-18- 133137012019 г. на ИЗ! 1ЪЛ11ИТ1ЗЛНИЯДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления нмот: местност ..СТАРИ1Е БР1ЕС1”И.. с площ 584 кв. м..
предпачначепие: Земеделска. ПТП изоставено трайно насаждспис, категория : 9.

номер по предходен план : 024013.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 0584 дка по 1000 тн, 5.81 „тв. /нет лн.84 ст./
3. Имот с кадастрален понср 70247.24.14 в землището на гр. СУ1 1ГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД-1КНК/27.02.2019 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК е адрес на поземления имот: местност ..СТАРИТЕ БРЕСТИ,. с площ 1271 кв. м..
предназначение: Земеделска. ПТП пюетавепо трайно пасаждепис, категория : 9.

номер по предходен план : 1124014.
Пачшпа годишна грмкпн цена 10.00 /десст лв./дка /.

За имота: 1271 дка по 1000 пт, 1 “.71 .тв. /двападееетлв. 71 ет./
4. Имот с кадас-цъалсн нощ-р 70247.24.23 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Л" 1111-18 133377072019 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземлспнл ннот, местност ..("ГАРИПЗ БРП(ГТИ., с площ 710 кв. м..
предна-значение: Земеделска. ПТП нъоставспо трайно насаждепие, категория : 9.

номер по предходен план : 024023.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет пв./дка/.

За нмота : 0,710 дка по 10.00 лн. 1 0 ,на, /еедем лв. 10 ет./



5. Имот с кадастрален номер 711247.24.25 в “землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Мн РД-1 8-133/27012019 г. на ИЗ! 1ЪЛ11ИТЕЛ!!ИЯ ДИРЕКТОР НА
А!"!(К с адрес на ио-ъемлетшя имот: местност ..(ГТАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 3522 кв. м..

предназначение: Земеделска. ПТП „ нтоетавено трайно наеаждение, категория : 9.

номер по предходен илаи : 1124025.
!!ачшша годииша ”грткпа цена 10.00 /деест лв./дка /.

За имота : 3.522 дка по 10.110 лв. 35.32 лв. /т1итдеест и пет лв. 22 ет./
6. Имот е каттстралсн номер 70247.24.2о в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! !)11-18-133/37 2019 г. на ИЗ! !ЪЛПИТЕЛПИЯДИРЕКТОР !!А
АГКК (: адрес на поземления имот: местност „(?!-АРИТЕ БРЕС,!"И.. с площ 1751 кв. м..
преднашачепие: Земеделска. ПТП * ншставено трайно наеаждение, категория : 9.
номер по предходен плаи : 1124026.

Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.
За имота: 1.75! дка по 10.00 лв. 17.51 лв. /седсмпадееет лв. 51 с*т./

7. Имот с кадастрален номер 711247.24.38 в “землището на гр. СУНГУРЛАРЕ. .

одобрен със Заповед Л“ РД-18433/27022019 г. на ИЗНЪЛ! !ИТЕЛНИЯДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на повсмлентш имот: местност ..(ТГАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 4060 Кв. м..
предназначение: Земеделски. ПТП * шоетансно трайно насаждение, категория : 9.

номер по предходен план : 0241138.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 4,060 дка по 10.00 лв. 40.60 лв. /четиридееет лв. 60 ст./
8. Имот с кадастрален номер 70247.24.49 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД»! хип/27.02.2019 г. на ИЗ! !ЪЛ! !ИТЕЛ! 1ИЯ ДИРЕКТОР !!А
АГКК с адрес на поземления имот: местност ..(.”!”АРИ”|"Е БРЕСТИ.. с площ 1375 кв.м..
предназигшепие: Земеделска. ПТП „ нтоегавено трайно наеаждение, категория : 9.
номер по предходен титан : 0240411.

Начална годишна гртокпа пеиа 10.00 /деест лв./дка /.
За имота: 1375 дка по 10.00 лв. 13.75 лв, /трипаЛесетлв. 75 ет./

9. Имот с кадастрален номер 702472459 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Ло РД-18»!33/77,0ДЧ.2019 г. на ИЗ! ГЪЛ! !ИТЕЛПИЯДИРЕКТОР НА
АГКК е адрес на ншсмлеиил имот: местност ..("ГАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 1443 кв.м..
предназначение: Земеделска. ПТП * нюетавено трайно насаждение, категория : 9.
номер но предходен план : 0241159.

Начална годишна тршкиа пеиа 10.00 /десет лв./дка /.
За имота: 1443 дка по 10.00 лв. 14.13 лв. /четирипадсеет лв. 43 ст./

10. Имот е каднтетрален номер 70247.24.60 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ
. одобрен със ЗановедМ- 1711718»!33/27022019 г. на ИЗ! ТЪЛ! 1ИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на потемлеиия имот: местност ..СТАРИПС БРЕСТИ.. с площ 1042 кв.м..
предназначение: Земеделска. ПТП , изоставено трайно наеаждение, категория : 9.
номер по предходен план : 0240611.

Начална годишна тръжна пени 10.00 /дсее*г лв./дка /.
За имота: 1.042 дка по 1000 лв. 10.47. лв. /дееет лв. 42 ет./

11. Имот е кадастрален нонер 711247.24.62 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Мо РД>1 Х- ! ЗУТ/0312019 г. на ИЗ! ГЪЛПИТЕЛПИЯ ДИРЕКТОР !!А
АГКК с адрес на ночемлсння имот: местност ..(“ТАРИТЕ БРЕСТИа с площ 1435 кв. м..
предназначение: Земеделски. ПТП - итосгавено трайно насаждение, категория : 9.
номер но предходен план : 1124062.

Начална годииша грипна пени 10.110 /дссет лв./дка /.
За имота: 1.435 дка по 10.011ли. | 1.35 лв. /чстирииадееет лв. 35 ет./



12. Имот с кадастрален номер 70247.24.76 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М РД-1Х-133.О7.02.2019 г. на ИЗНЪЛНИПЕШ 1ИЯ ДИРЕКТОР НА

АГКК с адрес на поземления имот: местност ..СТАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 3773 кв. м..

предназначение: Земеделска. НТН - изоставено трайно насаждение, категория : 9.

номер но предходен план : 1124076.
Начална годишна т рвжтнт цена 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 3.773 дка по 1000 лв. 17.73 лв. /тридееет и седем лв. 73 ет./
13. Имот с кадасттшлен номер 70247.24.80 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Л" РД- 1 КНК/37.07.2019 г. на И731 1ЪЛНИУНЗЛНИЯ ДИРЕКТОР НА

АГКК с адрес на поземления нхтот: местност ..СТАРИТЕ БРЕСУ1”И.. с площ 5738 кв. м..

предназначение: Земеделска. 11Т11 # изоставено трайно насаждсиие, категория : 9.

номер по предходен план : 1124080.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /десет лв./дка /.

За имота :5.738 дка но 10.00.1в. 57.38 лв. /пстдссет и седем лв. 38 ст./
14. Имот с кадастрален номер 70247.24.122 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Мн РД18-133“Т/.02.2019 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯДИРЕКТОР НА

АГКК с адрес на поземления плот: местност ..С”1"АРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 500 кв. м..

предназначение: Земеделски. 11Т11 * изоставено трайно наеаждеиие, категория : 9.

номер но предходен план 1024122.
Начална годишна тръжна неин 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 0.500 дка по 10.00 тн. 5.00 лн. /пет лв./
15. Имот с кадает ралеп номер 70247.24.132 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ ,

одобрен със Заповед Мн 1111718. 13.19.70130191: на ИЗ1 ГЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления нхнн: местност „(,“ГАРИТЕ БРЕС|”И.. с площ 1094 кв.м..
предназначение: Земелслскн. НТН изоставено трайно наеаждеиие, категория : 9.

номер по предходен план : 0241331.
Начална годинпнт тръжна пепо 10.00 /деест лв./дка /.

За имота: 10.940 дка но 10.00.1н. 10.94 лв. /десет лв. 94 ст./
16. Имот е кадаст ралеи номер 70247.24.138 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! 111148433/27.021.7.019 г. на ИЗ1 1ЪЛН1/1714ЕЛНИЯДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на позсхтлеппл пхнн: местност ..(ГТАРИТЕ 15Р11(Г1”И.. с площ 519 кв.м..
предназначение: Земедслем. 11Т|1 изоставено трайно наеажденис, категория : 9.

номер по предходен нлин : (17.-1138.

Начална годиппнн тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.
За имота : 0519 дка по 1000 .тп, 5.19 лв. /нет лв.19 ст./

17. Имот е кадастрален номер 70247.24.143 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М- РДЙ18»133177.02.2019 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления нхнт :: местност ..СТАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 4358 кв. м..

предназначение: Земеделски. 11Т11 * изоставено трайно насажденис, категория : 9.

номер по предходен п.нтн “1124143.
Начална годиппш тъжна пени 10.00 /десст лв./дка /.

За имота : 4.358 дка но 10.00 лв. 43.58 лв. /четиридесет и три лв. 58 ст./
18. Имот е кштастралеп ночер 70247.24.147 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Мн РД 18» 133 77.01.2019 г. на И31 ТЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземлентнн нхнн, местност ..СГАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 876 кв. м..
прединазначение: Земелс н-нл 11Т|1 ншетавсно трайно наеаждение. категория : 9.

номер по предходен план : 1124147.
Начална годннннт триппн ненн 10.00/дееетлв./дка /.

За имота : 0.876 дка по 10.00 тн. 8. /(> лв. /оеем лв. 76 ст./



19. Имот с кадастрален номер 711247.24.149 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД-18>133/27.02.2019г. на ИЗ! 1ЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК е адрес на поземления имот: местност ..СГАРИГЕ БРЕСГИ.. с площ 1111 кв.м..
предназначение: Земеделска. НТН - изоставено трайно паеаждение, категория : 9.

номер по предходен план : 1124149.
Начална годишна тръжна нсна 10.00 /десет лв./дка /.

За имота: 1.111 дка 110 10.00 лв. 11.11 лв. /сдипадссет лв.| 1 ст./
20. Имот с кадастрален ттомер 711247.24.151 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД-18-133/27022019г. на ИЗ1 1ЪЛНИТЕЛ1 1ИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления имот: местност ..("ГАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 2.678 кв. м..
предназначение: Земеделска. 11Т11 - изоставено трайно насаждеиие, категория : 9.

номер по предходен план : 1124151.
Начална годишна тръжна петта 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 2.678 дка по 10.00 лв. 26.78 лв. /двадесет и шест лв. 78 ет./
21. Имот с кадастрален номер 711247.24.152 в ”землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М». РДА18>133/27.02.2019 г. на ИЗ11Ъ)11*1И“1“1З)11*1ИЯДИРЕКТОР НА
АГКК е адрес на поземления имот: местност ..СТАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 2.229 кв. м..

предназначение: Земеделска. 11Т11 * изоставено трайно насаждение, категория : 9.

номер по предходен нлап : 1124152.
Начална годишна тръжна пепа 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота : 2.229 дка по 10.00 лв. 22.29 лв. / двадесет и два лв. 29 ет./
22. Имот с кадастралстт номер 711247.24.153 в ”землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД-18-133/27022019 г. на ИЗ1 1ЪЛ1 1ИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления имот: местност ..(.”ГАРИТЕ БРЕС,1”И.. с площ 1.029 кв. м..
предназначение: Земеделска. 11Т11 - нюсгавено трайтто насаждсние. категория : 9.

номер тто предходен план : 1124153.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /десет лв./дка /.

За имота : 1.029 дка по 10.00 лв. 10.29 лв. /десет лв. 29 ст./
23. Имот с кадастрален номер 711247.24.154 в ”землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед Ме РД-1 8-133/27.()2.2019 г. на ИЗ1 1ЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес тта поземления имот:: местност ..СГАРИТЕ 15РЕС”1"И.. с площ 930 кв. м..

предназначение: Земеделска. 11”|”11 - изоставено трайно наеажденис. категория : 9.

номер но ттредходен план :112415-1.
Начална годишна трюкпа цена 10.00 /дсеет лв./дка /.

За имота : 0930 дка по 10.00 лв. 9.30 лв. /девст лв. 30 ст./
24. Имот с кадастрален номер 711247.24.155 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М.". РД-1 8-133/27022019 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления имот: местност ..СТАРИТЕ БРЕСТИ.. с площ 3351 кв. м..

предназначение: Земеделска. 11Т11 2 изоставено ”трайно иасаждение, категория : 9.

номер по предходен план : 1124155.
Начална годишна тръжна цена 10.00 /дееет лв./дка /.

За имота :3.351 дка по 10.00 лв. 33.51 лв. / тридесет и три лв. 51 ст./
25. Имот с кадастрален номер 7112-17.24.185 в землището на гр. СУНГУРЛАРЕ .

одобрен със Заповед М! РД-ТХЛ 33/27022019 г. на ИЗ1 1713111 1ИТЕЛТ ТИЯ ДИРЕКТОР НА
АГКК с адрес на поземления имот“: местност“„(”ГАРИТЕ БРЕСУ1"И.. с площ 5700 кв. м..

предназначение: Земеделска. 11Т11 , изоставено трайно наеаждсние, категория : 9.

номер по предходен план :1124185.
Начална годишна гръукпа цена 10.00 /деест лв./дка /.

За имота : 5.700 дка по 1000 „тв. 57.00 ,тв. / петдесет и седем лв./



Търгът да се проведе на 05 декември 2023 год. с начало 10,00 часа в
залага на 1- етаж в сграда га на общппата при условията на глава УН „ ма от
НРПУРОИ.

Търгът да се проведе та всеки имот отделно по реда на обявяването им в

заповедта.
Плащането на цената от" спечелилия търга участник се извършва преди сключване

на договора в касата тта Общината или но банкова сметка : 1ВАМ

ВОЗ9ПМСК70008421757106.ВК” код ПМСКВСБГ. Вид плащане 444200.

П. Определям денотит *;а участие в размер на 10% от начштната тръжна цена За

всеки имот . ттредмет тта търга. който се внася в касата на общината преди деня тта търга
до 16.00 часа. Или по банкова сметка 8086 ПМСК 70003321757314 Уникредит Булбанк
АД ПМСКВОЗР .

Ш. Онределям цена на един комплект тръжни документи 10.00 лева без ДДС.
ттлатими в касата на Общината. които се получават в стая Не 25. 1- етаж /над партера/.

Щ. Утвърждавам тртлкна документация :

- Копие от Заповедта ”за обявяване тта търга.
- Заявление до Кмета на ()бнптпата за участие в търга по образец. в което е

посочен НИК в случай. че участникът е търговец или юридическо лице;
към заявлението да бъдат прикрепени следните документи :

Пълномощно с нотариална заверка на ттодписа . когато се участва чрез
пълномощник:

Копие от документ “да закупени тръжни книжа ;

Копие от документ за внесен депотпг;
Удостоверение "та акт. тлно състояние , ако кандидата е торидичсско лице ;

Копие от скица на имота :

Проект тта договор ;

Документи за търга се прпемат до |6,00 часа на 04 декември 2023 год. в

деловодството на Общината. ()фсрттгге се подават в запечатан , пепрозрачен плик,
адресиран и маркиран.

Всички документи се ваветтваг с подписа /и нсчата/ тта участника.
Да се изготви обявлеттне . което да се публикува на сайта на общината и се обяви на

видно място в сградата на общинската администрация.
Препис от настоящата заповед да се връчи на отдел Общински поземлен фонд за
сведение и изпълнение.

/Чч
КМЕТ ОБЩИНА (”УПГУРЛ/ЩЮ
Инж. Димитър Гавазов "



ред

ФФЧФШд-ШМН

шшшммммммммммннннннннннМНОФШЧФШдШМНОШООЧФШ-ЪШМНО

СПИСЪК НА ИМОТИТЕ ОБЯВ! НИ за търг на 05.12.2023 год.

ПИ с площ
идентифик. дка

70247.24.10 2,861
70247.24.13 0.584
70247.24.14 1.271
70247.24.2З 0.7]
70247.24.25 3,522
70247.24.26 1.751
70247.24.38 4.06
70247.24.49 1,375
70247.24.59 1.443
70247.24.60 1.042
70247.24.62 1.435
70247.24.76 3.773
70247.24.80 5.738
70247.24.122 0.5
70247.24.132 1.094
70247.24.138 0.519
70247.24.143 4,358
70247.24.147 0,876
70247.24.149 1,111
70247.24.151 2.6/8
70247.24.152 2,779
70247,24.153 1.079
70247,24.154 0.93
70247.24.155 3.351
70247.24.185 5.7
70247.24.2ОО 2.695
70247.24.201 2.9/19
70247.24.203 3.143
70247.24.204 2.099
70247.24.210 3,361
70247.24.215 2,244
70247.24.21б 2.862

73.293

ЗАПОВЕД [19990/17/1

начин на трайно
НОЛЗВЗНС

ИЗОСТ.

ИЗОСГ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ,

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСГ.

ИЗОСГ

ИЗОСУ.

ИЗОСУ

ИЗОП.
ИЗОП.
ИЗОСТ,

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

ИЗОСТ.

7023 год.

тр.
Тр.

тр.
тр.
тр.

. тр.

тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.

. тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.
тр.

тр.
тр.
тр.

Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд,
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд,
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.
Насажд.

МЕСТНОСТ

Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти
Старите брясти

нач. Тръжна цена на
ГОДИШЕН наем

ЛВ.

28.61
5.84
12.71
7.1
35.22
17.51
406
13.75
14.43
10.42
14.35
37.73
57.38
5

10.94
5.19
43.58
8.76
11.11
26.78
22.29
10.29
9.3
3351
57

26.95
29.49
31.43
20.99
33.61
22.44
28.62
732.93


